PROJETO DE tEI DO LEGISTATIVO N9.3612024

AUTORIZA A AQUISIçÃO DA ÁREA DE TERRA

QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRA5 PROVIDÊNCIAS.

Art. 1e Fica o Poder Legislativo autorizado a adquirir por compra, os seguintes imóveis:

| - Terreno tendo 275,97 m'?(duzentos e setenta e cinco metros e noventa e sete centimetros
quadrado) matriculada sob o ns 12.413, Registro de lmóveis de Santa lsabel do lvaí - Pr,

com ãs seguintes confrontações: Frente 16,625 metro, fundos com lote 45/3 8,5O
metros, lado esquerdo com lole 45/L-2A25,35 metro, lado direito confrontando com Rua

D. Marieta Mocellim 35 metros.

ll - Terreno tendo 407,05 m2 (quatrocentos e sete metros e cinco centimetros quadrados)

matriculada sob o ne 12.414, Registro de lmóveis de Santa lsabel do lvaí - Pr, com as

seguintes confrontações: frente 16,625 metro, fundos com lote 45/3 13,50 metros, lado

esquerdo com lote 45/t7 15,54 metro, lado direito confrontando com lote 45/L-28 25,35